[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Осинниковский городской Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

«09» августа  2011г.
                                                                          №224 - МНА
                                                                                           принято на заседании городского Совета
                                                                                           народных депутатов 09 августа 2011 года
Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным образовательным  учреждением  дополнительного образования детей «Станция юных техников имени П.В. Лосоногова».

На основании ходатайства администрации Осинниковского городского округа, Устава муниципального образования – Осинниковский городской округ, Осинниковский городской Совет народных депутатов

решил:

            1. Утвердить цены на платные  образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным  учреждением  дополнительного образования детей «Станция юных техников имени П.В. Лосоногова»:

	Наименование оказываемых услуг
	Стоимость 2011 год

	 Групповые занятия по изучению основ компьютерной   грамотности 1 занятие/1 час
	50,0

	       Прокат детских электромобилей /5 минут.
	35,0

           2. Опубликовать настоящее решение в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и жизнь».

           3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

           4. Направить настоящее Решение Главе города Осинники для подписания и официального опубликования.

Председатель

городского Совета

       А.Быков

Глава города Осинники

                                                                   П. Дочев
PAGE